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 Kehittämispäällikkö Erica Sauvala Keski-Uudenmaan pelastuslaitokselta 

kävi katsauksen Uudenmaan alueelliseen riskiarviointiin. 
Riskiarvioprosessi käynnistettiin sisäministeriön toimeksiannosta syksyllä 
2022. Kansallisella tasolla riskiarvioinnit laaditaan pelastusalueittain, mutta 
neljän alueen Uusimaa on siinä poikkeus, sillä täällä laaditaan koko 
maakunnan kattava arviointi. Vuonna 2018 laadittu edellinen riskiarviointi 
oli varsin onnettomuuspainotteinen. Uudessa arvioinnissa on otettu 
huomioon hyvin erilainen maailmantilanne ja koettu pandemia, joten sen 
näkökulma on varsin erilainen.  

 
 Riksiarviointi perustuu laajan sidosryhmäyhteistyön pohjalta valittuihin 

skenaarioihin tunnistettujen uhkien ja häiriöiden sekä alueellisesti kriittisten 
toimintojen perusteella. Riskiarvioprosessin konkreettinen tavoite on 
muodostaa alueen toimijoiden yhteinen riskikäsitys alueellisen 
häiriösietokyvyn ja häiriötilanteiden hallinnan kehittämiseksi. Alueelliset 
riskiarviot muodostavat yhdessä kansallisen riskiarvion kanssa 
valtakunnallisen riskiarviokokonaisuuden, jossa merkittävimmät riskit on 
tunnistettu ja arvioitu poikkihallinnollisesti. Tarkoituksena on, että 
alueellista riskiarviota hyödynnetään alueen toimijoiden omassa 
varautumisessa yhtenä lähtökohtana kansallisen riskiarvion ohella. Kukin 
toimija arvioi riskejään yksityiskohtaisemmin suhteessa omiin tehtäviinsä ja 
toimintaansa, hallinnonalaa ja toimialaa koskevan lainsäädännön 
mukaisesti. 

 
 Sauvala kertoi, että kansallisessa arviossa esiin nostettuja uhkia on 

tarkennettu Uudenmaan omassa arvioinnissa, sillä täällä on erityispiirteitä, 
joita muualla ei ole. Tavoitteena on, että jokainen veisi viestiä uudesta 
riskiarvioinnista omassa organisaatiossaan. Viimeistään tässä vaiheessa 
kuntien ja muiden toimijoiden tulee päivittää omia valmiussuunnitelmaan 
muun muassa uutta alueellista riskiarviointia hyödyntäen.  

 
 Merkittiin katsaus tiedoksi. 


